2024年7月30日

プレスリリース

報道関係各位

【開催を延期する包括連携協定 締結式の概要】

日時：2024年８月２日（金）
　　 14：00～14：30ごろ
場所：王寺町やわらぎ会館 ３階 小会議室２
　　 (北葛城郡王寺町王寺2-1-18)
次第：

〈帝塚山大学〉
学　　長　  奥村 由美子
事務局長　  福田 雅実
総務課長　  高橋 寛雅

〈王寺町〉
町　  長　　平井 康之
副 町 長　　平岡 秀隆
教 育 長　　中野 衛

出席者：

１ 開会
２ 出席者紹介
３ 概要説明
４ 協定締結
５ 記念撮影
６ 挨拶（平井康之町長・奥村由美子学長）
７ 取材対応
８ 閉会

（奈良県教育文化記者クラブ・県政・経済記者クラブ及び報道各社本社・支局  同時配布）

帝塚山大学  入試広報課　担当：鈴木
Tel:0742-48-9149
E-mail:koho@jimu.tezukayama-u.ac.jp

本件に関する
お 問 合 せ

王寺町  政策推進課
担当：酒田
Tel:0745-73-2001（内線204）

8/2（金）開催予定の
帝塚山大学と王寺町との包括連携協定
締結式  中止および延期のお知らせ
　帝塚山大学（学長：奥村由美子 所在地：奈良市帝塚山7-1-1）と王寺町（町長 平井康之 北葛城
郡王寺町王寺2-1-23）が、8月2日（金）14：00～で予定しておりました包括連携協定の締結式
は、諸般の事情によりやむなく中止し、延期することが決定しました。
　今後の開催につきましては、日程が決定次第、プレスリリースにてご案内申し上げます。

子育て支援、教育及び研究活動の促進など多様な分野において相互に協力し、地域社会
の持続的な発展と人材育成に寄与することを目的として、包括連携協定を締結します。